

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 025/2018

Prefeitura Municipal de Medicilândia

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ENDEREÇO: TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA



EMPRESA :

NOME: CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA

ENDEREÇO : rua anchieta - 2154

BAIRRO : perpetuo socorr CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 06.539.294/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANNER 1,000M X 4,00M	TAPAJOS	47,000	UNIDADE	300,00	14100,00
	Valor total extenso: Quatorze mil e Cem reais					
2	BANNER 1,20M X 2,00M	TAPAJOS	40,000	UNIDADE	180,00	7200,00
	Valor total extenso: Sete mil e Duzentos reais					
3	CARTILHAS TAMANHO MEDIA COLORIDA COM 30 PAG.	TAPAJOS	5100,000	UNIDADE	2,56	13056,00
	Valor total extenso: Treze mil Cinquenta e seis reais					
4	FOLDER COLORIDO 15X20	TAPAJOS	8800,000	UNIDADE	0,32	2816,00
	Valor total extenso: Dois mil oitocentos e dezesseis reais					
5	CRACHÁ COMPLETO	TAPAJOS	526,000	UNIDADE	11,33	5959,58
	Valor total extenso: Cinco mil novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e oito centavos					
6	PRONTUARIO COM 28 PAG., FRENTE E VERSO COM CAPA COLORIDO.	TAPAJOS	1000,000	UNIDADE	3,63	3630,00
	Valor total extenso: Três mil seissentos e trinta reais					
7	PANFLETOS	TAPAJOS	11200,000	UNIDADE	0,32	3584,00
	Valor total extenso: Três mil quinhentos e oitenta e quatro reais					
8	CARIMBO AUTOMATICO C20	TAPAJOS	80,000	UNIDADE	38,00	3040,00
	Valor total extenso: Três mil e quarenta reais					
9	BLOCOS DE REQUISIÇÃO	TAPAJOS	230,000	UNIDADE	8,50	1955,00
	Valor total extenso: Hum mil novecentos e cinquenta e cinco reais					
10	CARTILHA COLORIDA TAMANHO MEDIO ATE 15 PÁGINAS	TAPAJOS	3200,000	UNIDADE	2,27	7264,00
	Valor total extenso: Sete mil duzentos e sessenta e quatro reais					
11	CERTIFICADOS COLORIDOS PAPEL BRILHO TAMANHO A4	TAPAJOS	1200,000	UNIDADE	0,80	960,00
	Valor total extenso: Novecentos e sessenta reais					
12	FORMULÁRIOS TAMANHO A4 (MODELO CONFORME NECESSIDADE) COM ATÉ 03 PAGINAS	TAPAJOS	4100,000	UNIDADE	0,20	820,00
	Valor total extenso: Oitocentos e vinte reais					
13	CARTAZ EM COUCHE PAPEL: COUCHE 115 GRS FORMATO A2 E A3, 4X0 CORES	TAPAJOS	1000,000	UNIDADE	1,60	1600,00
	Valor total extenso: Hum mil e Seissentos reais					
14	CARTAZ F4 CARTAZ 460X300	TAPAJOS	1010,000	UNIDADE	0,47	474,70
	Valor total extenso: Quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos					
15	CARTÕES COUCHÉ SEM VERNIZ	TAPAJOS	2220,000	UNIDADE	0,17	377,40
	Especificação : Papel: Couché 250g Tamanho Final: 5,1 x 8,8cm, 2x0 cores					
	Valor total extenso: Trezentos e Setenta e sete reais e quarenta centavos					

Planilha1



16	FLYER PARA EVENTOS	TAPAJOS	5120,000	UNIDADE	1,30	5632,00
Especificação : Papel: triplex 250 ,formato A5, 4x4 cores						
Valor total extenso: Cinco mil seissentos e trinta e dois reais						
17	FOLDER PAPEL: COUCHê 90G TAMANHO FINAL: 31244 CM	TAPAJOS	3330,000	UNIDADE	0,40	1332,00
Valor total extenso: Hum mil trezentos e trinta e dois reais						
18	PASTA (SEM BOLSA - CAPA PARA PROCESSO)	TAPAJOS	3030,000	UNIDADE	1,30	3939,00
Especificação : Pasta sem bolsa (capa para processo) formato aberto 46x33,5cm - formato fechado 23x33,5, papel cartao supremo 250g; acabamento : uma dobra, dois furos, Impressão da arte conforme necessidade (letreros e slongan da prefeitura)						
Valor total extenso: Três mil novecentos e trinta e nove reais						
19	CONVITE FORMATO 15X21 CM COLORIDO	TAPAJOS	2100,000	UNIDADE	0,80	1680,00
Valor total extenso: Hum mil Seissentos e Oitenta reais						
20	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL TAMANHO 11X15 CM COM 50 PAGINAS	TAPAJOS	730,000	UNIDADE	8,80	6424,00
Especificação : bloco medindo 11x15cm , com micro serrilhas, folhas numeradas, papel auto copiativo (duas vias)						
Valor total extenso: Seis mil quatrocentos e vinte e quatro reais						
21	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS TAMANHO 15X21 CM COM 50 PAGINAS	TAPAJOS	580,000	UNIDADE	9,30	5394,00
Especificação : bloco medindo 15x21cm , com micro serrilhas, folhas numeradas, papel auto copiativo (duas vias)						
Valor total extenso: Cinco mil trezentos e noventa e quatro reais						
22	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 40X60MM	TAPAJOS	35,000	UNIDADE	70,00	2450,00
Especificação : CARAIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 40X60MM.						
Valor total extenso: Hum mil Setecentos e Cinquenta reais						
23	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 18X47MM	TAPAJOS	45,000	UNIDADE	38,00	1710,00
Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 18X46MM.						
Valor total extenso: Hum mil setecentos e dez reais						
24	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 18X40MM	TAPAJOS	55,000	UNIDADE	40,00	2200,00
Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 18X40						
Valor total extenso: Dois mil e duzentos reais						
25	CARIMBO DE MADEIRA 2X3 CM	TAPAJOS	32,000	UNIDADE	15,00	480,00
Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO E BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 2X3CM.						
Valor total extenso: Quatrocentos e oitenta reais						
26	CARIMBO DE MADEIRA 3X5CM	TAPAJOS	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO, BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE DE MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 3X5CM.						
Valor total extenso: Quatrocentos e Cinquenta reais						
27	CARIMBO DE MADEIRA 2X4CM	TAPAJOS	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO, BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 2X4 CM.						

Planilha1



Valor total extenso: Quatrocentos e Cinquenta reais					
28	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 13X18MM	TAPAJOS	35,000	UNIDADE	980,00
Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 13X18MM.					
Valor total extenso: Novecentos e oitenta reais					
29	ADESIVO COLORIDO 25X60CM	TAPAJOS	1130,000	UNIDADE	5311,00
Valor total extenso: Cinco mil trezentos e onze reais					
30	ADESIVO COLORIDO 8X19CM	TAPAJOS	1130,000	UNIDADE	1130,00
Valor total extenso: Hum mil cento e trinta reais					
31	CALENDARIO COLORIDO MEDINDO 310X425 MM	TAPAJOS	4000,000	UNIDADE	4600,00
Valor total extenso: Quatro mil e seissentos reais					
32	FICHA CONTROLE DE ESTOQUE	TAPAJOS	120,000	BLOCO	1200,00
Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente					
Valor total extenso: Hum mil e duzentos reais					
33	FICHA DE MEDICAMENTO	TAPAJOS	200,000	BLOCO	2100,00
Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente, bloco com 100 folhas					
Valor total extenso: Dois mil e cem reais					
34	FICHA PEDIDO INTERNO	TAPAJOS	220,000	BLOCO	2200,00
Especificação : Confeccionado em papel A4, bloco com 2 vias, carbonado, medindo aproximadamente 15 cm largura x 21 cm altura.					
Valor total extenso: Dois mil e duzentos reais					
35	FICHA DE EVOLUÇÃO, BLOCO PAPEL A4	TAPAJOS	200,000	BLOCO	2300,00
Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente, bloco com 100 folhas					
Valor total extenso: Dois mil e trezentos reais					
36	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	TAPAJOS	1200,000	UNIDADE	1080,00
Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, frente e verso, tamanho A4, com odontograma, modelo será fornecido.					
Valor total extenso: Hum mil e Oitenta reais					
37	RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO CARBONADO	TAPAJOS	700,000	BLOCO	8120,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, 1ª via e 2ª via, carbonado.					
Valor total extenso: Oito mil cento e vinte reais					
38	RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO	TAPAJOS	2500,000	BLOCO	29000,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, 1ª via e 2ª via, carbonado.					
Valor total extenso: Vinte e nove mil reais					
39	RECEITUARIO MEDICO	TAPAJOS	1500,000	BLOCO	12750,00
Valor total extenso: Doze mil setecentos e cinquenta reais					
40	ATESTADO MÉDICO	TAPAJOS	700,000	BLOCO	5600,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 21 cm largura x 15 cm de altura, bloco com 100 folhas.					
Valor total extenso: Cinco mil e seissentos reais					
41	ATESTADO ODONTOLÓGICO	TAPAJOS	500,000	BLOCO	4000,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, bloco com 100 folhas.					
Valor total extenso: Quatro mil reais					
42	LAUDO MÉDICO TFD	TAPAJOS	500,000	BLOCO	6000,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, com 2 vias, carbonado.					
Valor total extenso: Seis mil reais					
43	FICHA PARA CONSULTA TFD	TAPAJOS	100,000	BLOCO	1200,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente, com 2 vias, carbonado, com 100 folhas.					
Valor total extenso: Hum mil e Duzentos reais					
44	PEDIDO DE EXAMES	TAPAJOS	2800,000	BLOCO	24080,00

Planilha1

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura.



Valor total extenso: Vinte e quatro mil e oitenta reais						
45	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO	TAPAJOS	21000,000	BLOCO	10,50	220500,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, frente e verso, tamanho A4, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: Duzentos e vinte mil e quinhentos reais						
46	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO USUÁRIO	TAPAJOS	20010,000	UNIDADE	0,15	3001,50
Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, frente, medindo 10cm largura x 8cm altura.						
Valor total extenso: Três mil e um reais e cinquenta centavos						
47	PRONTUÁRIO MÉDICO (INICIAL)	TAPAJOS	20010,000	UNIDADE	1,10	22011,00
Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, tamanho A4, frente e verso.						
Valor total extenso: Vinte e dois mil e onze reais						
48	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BPA I (INDIVIDUALIZADO).	TAPAJOS	370,000	BLOCO	1,30	481,00
Especificação : CONFECCIONADO EM PAPEL COMUM, 21 X 29CM. C/ 100 PG						
Valor total extenso: Quatrocentos e oitenta e um reais						
49	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO)	TAPAJOS	450,000	BLOCO	11,60	5220,00
Especificação : CONFECCIONADO EM PAPEL COMUM, 21 X 30 CM. BL C/ 100 PG						
Valor total extenso: Cinco mil duzentos e vinte reais						
50	FOLHA DE ADMISSÃO MEDICA, EM PAPEL COMUM, 21 X 29,5CM, C/100PG	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,30	339,00
Valor total extenso: Trezentos e trinta e oze reais						
51	AUTORIZAÇÃO PARA EXAMES ESPECIALIZADOS	TAPAJOS	100,000	BLOCO	11,60	1160,00
Valor total extenso: Hum mil cento e sessenta reais						
52	SERVIÇOS PROFISSIONAIS, PAPEL COMUM, 21,5X29CM.C/100 PG	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,20	336,00
Valor total extenso: Trezentos e trinta e seis reais						
53	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	TAPAJOS	200,000	BLOCO	11,60	2320,00
Especificação : Confeccionada em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: Dois mil trezentos e vinte reais						
54	PRESCRIÇÃO MÉDICA E CONTROLE DE MEDIÇÃO	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,60	348,00
Valor total extenso: Trezentos e quarenta e oito reais						
55	BLOCO DE RECEITA B1 AZUL	TAPAJOS	50,000	BLOCO	8,30	415,00
Especificação : Duas vias branca/azul						
Valor total extenso: Quatrocentos e quinze reais						
56	BLOCO RECEITA CONTROLE ESPECIAL	TAPAJOS	200,000	BLOCO	10,60	2120,00
Especificação : Duas vias branca/amarela.						
Valor total extenso: Dois mil cento e vinte reais						
57	BLOCO DE RECEITA A AMARELA	TAPAJOS	20,000	BLOCO	9,00	180,00
Valor total extenso: Cento e oitenta reais						
58	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH	TAPAJOS	30,000	BLOCO	10,30	309,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, frente, tamanho A4, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: Trezentos e nove reais						
59	LAUDO DE CIRURGIA, EM PAPEL COMUM, VERDE, FRENTE/VERSO, 21,5X 30,5CM, C/100PG	TAPAJOS	20,000	BLOCO	12,00	240,00
Valor total extenso: Duzentos e quarenta reais						
60	EVOLUÇÃO CLINICA - FORMULÁRIO	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,30	339,00
Valor total extenso: Trezentos e trinta e nove reais						
61	CADASTRO INDIVIDUAL PACS	TAPAJOS	150,000	BLOCO	12,30	1845,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: Hum mil oitocentos e quarenta e cinco reais						
62	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	TAPAJOS	150,000	BLOCO	12,30	1845,00

Planilha1



Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: Hum mil oitocentos e quarenta e cinco reais

63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL PACS	TAPAJOS	150,000	BLOCO	11,60	1740,00
----	---	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: Hum mil setecentos e quarenta reais

64	FICHA INDIVIDUAL DE PALESTRAS	TAPAJOS	100,000	BLOCO	12,30	1230,00
----	-------------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: Hum mil Duzentos e trinta reais

65	FICHA DE PROCEDIMENTO	TAPAJOS	15,000	BLOCO	12,00	180,00
----	-----------------------	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: Cento e oitenta reais

66	ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO	TAPAJOS	50,000	BLOCO	12,60	630,00
----	-------------------------------------	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: Seiscentos e trinta reais

67	ATENDIMENTO INDIVIDUAL	TAPAJOS	100,000	BLOCO	12,60	1260,00
----	------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: Hum mil Duzentos e sessenta reais

68	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, CONFECCIONADO EM CARTOLINA	TAPAJOS	5000,000	UNIDADE	0,52	2600,00
----	--	---------	----------	---------	------	---------

Especificação : FRENTE E VERSO, 20,5 X 7,5CM

Valor total extenso: Dois mil e seiscentos reais

69	RESUMO SEMANAL ANTIVETORIAL	TAPAJOS	30,000	BLOCO	12,00	360,00
----	-----------------------------	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: Trezentos e sessenta reais

70	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES LIRA	TAPAJOS	30,000	BLOCO	12,00	360,00
----	---	---------	--------	-------	-------	--------

Valor total extenso: Trezentos e sessenta reais

71	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA - FORMULARIO DE VISITAS DIARIAS A	TAPAJOS	20,000	BLOCO	12,00	240,00
----	--	---------	--------	-------	-------	--------

Valor total extenso: Duzentos e quarenta reais

72	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,60	348,00
----	---	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: Trezentos e quarenta e oito reais

73	FICHA DE VISITA PROGRAMA DA DENGUE	TAPAJOS	30,000	BLOCO	7,80	234,00
----	------------------------------------	---------	--------	-------	------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo aproximadamente 15cm x 10,5cm, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: Duzentos e trinta e quatro reais

74	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,60	348,00
----	--	---------	--------	-------	-------	--------

Valor total extenso: Trezentos e quarenta e oito reais

75	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA	TAPAJOS	30,000	BLOCO	11,60	348,00
----	---------------------------------------	---------	--------	-------	-------	--------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: Trezentos e quarenta e oito reais

76	BANNER EM GERAL	TAPAJOS	100,000	METRO QU	75,00	7500,00
----	-----------------	---------	---------	----------	-------	---------

Valor total extenso: Sete mil e quinhentos reais

77	CARIMBO AUTOMÁTICO C40	TAPAJOS	50,000	UNIDADE	45,00	2250,00
----	------------------------	---------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: Dois mil duzentos e cinquenta reais

78	CARIMBO AUTOMATICO C55	TAPAJOS	60,000	UNIDADE	55,00	3300,00
----	------------------------	---------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: Três mil e trezentos reais

79	CARIMBO AUTOMATICO Q30	TAPAJOS	30,000	UNIDADE	40,00	1200,00
----	------------------------	---------	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: Hum mil e duzentos reais

80	FOLDER COLORIDO 15X30	TAPAJOS	700,000	UNIDADE	0,85	595,00
----	-----------------------	---------	---------	---------	------	--------

Valor total extenso: Quinhentos noventa e cinco reais

Planilha1

81	CERTIFICADOS COLORIDOS	TAPAJOS	1500,000	UNIDADE	0,80	1200,00
Valor total extenso: Hum mil e duzentos reais						
82	ADESIVOS EM GERAL	TAPAJOS	200,000	METRO QU	51,90	10380,00
Valor total extenso: Dez mil trezentos e oitenta reais						
83	PASTA COM TRILHO	TAPAJOS	1500,000	UNIDADE	1,24	1860,00
Valor total extenso: Hum mil oitocentos e sessenta reais						
Total :						511801,18

Valor total da proposta por extenso :

QUINHENTOS E ONZE MIL E CENTO E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 025/2018

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

APÓS EMISSÃO NOTA FISCAL

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

7 dias.





CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA.

C. N. P. J. 06.539.294/0001-00
Insc. Est. 15.239.186-0



A Empresa CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA, é ciente de todas as condições do presente EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 025/2018 e concorda com as mesmas.

Dados do responsável pela assinatura de contrato: ANDERSON CLEITON CORTONEZI, Brasileiro, Solteiro, portador da Carteira de Identidade nº 4871063, inscrito no CPF/MF sob o nº 016.385.039-90, Titular, residente e domiciliado na RUA ANCHIETA, 2154 – BAIRRO PERPETUO SOCORRO na cidade de ALTAMIRA PARÁ – Fone: (93) 3593-0576.

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 05673
CONTA: 21261-X

Gráfica

C. N. P. J. 06.539.294/0001-00
Cortonezi & Oliveira Ltda
Rua Anchieta, N° 2154 - Perpétuo Socorro
Altamira - Pará
CEP: 06.571-190


Anderson Cleiton Cortonezi
CPF: 016.385.039-90
Sócio-Gerente
CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA

CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA.

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
Pregão Presencial - N°. 025/2018
Att. Pregoeira - Cleide Ferreira Chaves

ANEXO VIII

CARTA PROPOSTA

O(A)

Pregoeiro(a) da COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA
Endereço: Trav. Dom Eurico nº1035, Bairro Centro, Medicilândia.
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2018

Prezados Senhores,

CORTONEZI E OLIVEIRA, CNPJ nº 06.539.294/0001-00, sediada na Rua Anchieta, nº 2154, Perpétuo Socorro, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta que constitui o objeto do presente processo contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atendimento da demanda da Secretaria de Educação, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria de Administração e demais secretarias vinculadas, de conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

Medicilândia/PA, 25 de Abril de 2018.

C. N. P. J. 06.539.294/0001-00
Cortonezi & Oliveira Ltda
Rua Anchieta, Nº 2154 - Perpétuo Socorro
Altamira CEP: 68.371-190
Pará


Anderson Cleiton Cortonezi

CPF: 016.385.039-90

Sócio-Gerente

CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA

CORTONEZI E OLIVEIRA LTDA.

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

A

Pregoeira da COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA.

Endereço: Travessa Dom Eurico nº 1035, Centro, Medicilândia /PA.

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2018

Prezados Senhores,

A empresa GRAFICA MODELO ALTAMIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.933.664/0001-71, Inscrição Estadual nº 15.527.209-8, Inscrição Municipal nº 546153, sediada à Rua Via Oeste 2463-A, CEP: 68.372-567 – Premem – Altamira/PA, cujo e-mail é atendimento@modelografica.com, Dados Bancário: BANCO DO BRASIL Agência: 0567-3 Conta: 61.198-0, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para atendimento da demanda da Secretaria de Educação, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Saúde, Secretaria de Administração e demais secretarias vinculadas, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANNER 1,00M X 4,00M	MODELO	47,000	UNIDADE	294,00	13818,00
Valor total extenso: TREZA MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS						
2	BANNER 1,20M X 2,00M	MODELO	40,000	UNIDADE	170,00	6800,00
Valor total extenso: SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS						
3	CARTILHAS TAMANHO MÉDIA COLORIDA COM 30 PAG.	MODELO	5100,000	UNIDADE	2,50	12750,00
Valor total extenso: DOZE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS						
4	FOLDER COLORIDO 15X20	MODELO	8800,000	UNIDADE	0,32	2816,00
Valor total extenso: DOIS MIL OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS						
5	CRACHÁ COMPLETO	MODELO	526,000	UNIDADE	11,00	5786,00
Valor total extenso: CINCO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS						
6	PRONTUÁRIO COM 28 PAG., FRENTE E VERSO COM CAPA COLORIDO.	MODELO	1000,000	UNIDADE	3,50	3500,00
Valor total extenso: TRES MIL E QUINHENTOS REAIS						
7	PANFLETOS	MODELO	11200,000	UNIDADE	0,28	3136,00
Valor total extenso: TRES MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS						
8	CARIMBO AUTOMATICO C20	COLOP	80,000	UNIDADE	35,00	2800,00
Valor total extenso: DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS						
9	BLOCOS DE REQUISIÇÃO	MODELO	230,000	UNIDADE	8,50	1955,00
Valor total extenso: UM MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS						
10	CARTILHA COLORIDA TAMANHO MEDIO ATÉ 15 PÁGINAS	MODELO	3200,000	UNIDADE	1,98	6336,00
Valor total extenso: SEIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS						
11	CERTIFICADOS COLORIDOS PAPEL BRILHO TAMANHO A4	MODELO	1200,000	UNIDADE	0,90	1080,00
Valor total extenso: UM MIL E OITENTA REAIS						
12	FORMULÁRIOS TAMANHO A4 (MODELO CONFORME NECESSIDADE) COM ATÉ 03 PAGINAS	MODELO	4100,000	UNIDADE	0,20	820,00
Valor total extenso: OITOCENTOS E VINTE REAIS						
13	CARTAZ EM COUCHÊ PAPEL: COUCHÊ 115 GRS FORMATO A2 E A3, 4X0 CORES	MODELO	1000,000	UNIDADE	1,45	1450,00
Valor total extenso: UM MIL, QUATROCIENTOS E CINQUENTA REAIS						
14	CARTAZ F4 CARTAZ 460X300		1010,000	UNIDADE	0,00	0,00
Valor total extenso:						
15	CARTÕES COUCHÊ SEM VERNIZ	MODELO	2220,000	UNIDADE	0,15	333,00

Rua Via Oeste, 2463 - A, Premem - Altamira-Pa CEP: 68.372-567 - Fone: 93- 3515 0577

atendimento@modelografica.com

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

Especificação : Papel: Couchê 250g Tamanho Final: 5,1 x 8,8cm, 2x0 cores

Valor total extenso: TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS

16	FLYER PARA EVENTOS	MODELO	5120,000	UNIDADE	0,98	5017,60
----	--------------------	--------	----------	---------	------	---------

Especificação : Papel: triplex 250 ,formato A5, 4x4 cores

Valor total extenso: CINCO MIL E DEZESSETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

17	FOLDER PAPEL: COUCHÊ 90G TAMANHO FINAL: 31x44 CM	MODELO	3330,000	UNIDADE	0,41	1365,30
----	--	--------	----------	---------	------	---------

Valor total extenso: UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS

18	PASTA (SEM BOLSA - CAPA PARA PROCESSO)	MODELO	3030,000	UNIDADE	1,30	3939,00
----	--	--------	----------	---------	------	---------

Especificação : Pasta sem bolsa (capa para processo) formato aberto 46x33,5cm - formato fechado 23x33,5, papel cartao supremo 250g; acabamento : uma dobra, dois furos, Impressão da arte conforme necessidade (letreros e slongan da prefeitura)

Valor total extenso: TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS

19	CONVITE FORMATO 15X21 CM COLORIDO	MODELO	2100,000	UNIDADE	1,20	2520,00
----	-----------------------------------	--------	----------	---------	------	---------

Valor total extenso: DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS

20	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL TAMANHO 11X15 CM COM 50 PAGINAS	MODELO	730,000	UNIDADE	8,50	6205,00
----	--	--------	---------	---------	------	---------

Especificação : bloco medindo 11x15cm , com micro serrilhas, folhas numeradas, papel auto copiativo (duas vias)

Valor total extenso: SEIS MIL DUZENTOS E CINCO REAIS

21	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE COMPRAS TAMANHO 15X21 CM COM 50 PAGINAS	MODELO	580,000	UNIDADE	8,95	5191,00
----	--	--------	---------	---------	------	---------

Especificação : bloco medindo 15x21cm , com micro serrilhas, folhas numeradas, papel auto copiativo (duas vias)

Valor total extenso: CINCO MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS

22	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 40X60MM	COLOP	35,000	UNIDADE	60,00	2100,00
----	--	-------	--------	---------	-------	---------

Especificação : CARAIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 40X60MM.

Valor total extenso: DOIS MIL E CEM REAIS

23	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 18X47MM	COLOP	45,000	UNIDADE	37,00	1665,00
----	--	-------	--------	---------	-------	---------

Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 18X46MM.

Valor total extenso: UM MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS

24	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 18X40MM	COLOP	55,000	UNIDADE	35,00	1925,00
----	--	-------	--------	---------	-------	---------

Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 18X40

Valor total extenso: UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

25	CARIMBO DE MADEIRA 2X3 CM	MODELO	32,000	UNIDADE	13,00	416,00
----	---------------------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO E BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 2X3CM.

Valor total extenso: QUATROCIENTOS E DEZESSEIS REAIS

26	CARIMBO DE MADEIRA 3X5CM	MODELO	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
----	--------------------------	--------	--------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO, BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE DE MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 3X5CM.

Valor total extenso: QUATROCIENTOS E CINQUENTA REAIS

27	CARIMBO DE MADEIRA 2X4CM	MODELO	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
----	--------------------------	--------	--------	---------	-------	--------

Rua Via Oeste, 2463 - A, Premem - Altamira-Pa CEP: 68.372-567 - Fone: 93- 3515 0577

atendimento@modelografica.com

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

Especificação : CARIMBO DE MADEIRA, EM ALTO RELEVO DE POLIMETRO, BORRACHA DE AMORTECIMENTO, COM CABO E BASE EM MADEIRA ENVERNIZADA, AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 2X4 CM.

Valor total extenso: QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

28	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 13X18MM	COLOP	35,000	UNIDADE	28,00	980,00
----	--	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO AUTOMATICO, AUTOENTINTADO, MONOCRATICO, RETRATIL COM MOLA, RETANGULAR, COM JANELA DE VISUALIZAÇÃO, PARTE DESCRITIVA CONFECCIONADA EM FOTOPOLIMETRO,AREA DE IMPRESSÃO MEDINDO 13X18MM.

Valor total extenso: NOVECIENTOS E OITENTA REAIS

29	ADESIVO COLORIDO 25X60CM		1130,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	--------------------------	--	----------	---------	------	------

Valor total extenso:

30	ADESIVO COLORIDO 8X19CM		1130,000	UNIDADE	0,00	0,00
----	-------------------------	--	----------	---------	------	------

Valor total extenso:

31	CALENDARIO COLORIDO MEDINDO 310X425 MM	MODELO	4000,000	UNIDADE	1,15	4600,00
----	--	--------	----------	---------	------	---------

Valor total extenso: QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS

32	FICHA CONTROLE DE ESTOQUE	MODELO	120,000	BLOCO	9,50	1140,00
----	---------------------------	--------	---------	-------	------	---------

Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente

Valor total extenso: UM MIL CENTO E QUARENTA REAIS

33	FICHA DE MEDICAMENTO	MODELO	200,000	BLOCO	9,50	1900,00
----	----------------------	--------	---------	-------	------	---------

Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: UM MIL E NOVECIENTOS REAIS

34	FICHA PEDIDO INTERNO	MODELO	220,000	BLOCO	10,20	2244,00
----	----------------------	--------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel A4, bloco com 2 vias, carbonado, medindo aproximadamente 15 cm largura x 21 cm altura.

Valor total extenso: DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS

35	FICHA DE EVOLUÇÃO, BLOCO PAPEL A4	MODELO	200,000	BLOCO	11,50	2300,00
----	-----------------------------------	--------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel A4, apenas frente, bloco com 100 folhas

Valor total extenso: DOIS MIL E TREZENTOS REAIS

36	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO	MODELO	1200,000	UNIDADE	0,85	1020,00
----	-------------------------	--------	----------	---------	------	---------

Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, frente e verso, tamanho A4, com odontograma, modelo será fornecido.

Valor total extenso: UM MIL E VINTE REAIS

37	RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO CARBONADO	MODELO	700,000	BLOCO	11,65	8155,00
----	------------------------------------	--------	---------	-------	-------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, 1ª via e 2ª via, carbonado.

Valor total extenso: OITO MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS

38	RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO	MODELO	2500,000	BLOCO	10,50	26250,00
----	------------------------------	--------	----------	-------	-------	----------

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, 1ª via e 2ª via, carbonado.

Valor total extenso: VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

39	RECEITUARIO MEDICO	MODELO	1500,000	BLOCO	8,00	12000,00
----	--------------------	--------	----------	-------	------	----------

Valor total extenso: DOZE MIL REAIS

40	ATESTADO MÉDICO	MODELO	700,000	BLOCO	8,50	5950,00
----	-----------------	--------	---------	-------	------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 21 cm largura x 15 cm de altura, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: CINCO MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS

41	ATESTADO ODONTOLÓGICO	MODELO	500,000	BLOCO	8,50	4250,00
----	-----------------------	--------	---------	-------	------	---------

Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura, bloco com 100 folhas.

Valor total extenso: QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

42	LAUDO MÉDICO TFD		500,000	BLOCO	0,00	0,00
----	------------------	--	---------	-------	------	------

Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, com 2 vias, carbonado.

Valor total extenso:

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

43	FICHA PARA CONSULTA TFD		100,000	BLOCO	0,00	0,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente, com 2 vias, carbonado, com 100 folhas.						
Valor total extenso:						
44	PEDIDO DE EXAMES	MODELO	2800,000	BLOCO	8,50	23800,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo 15 cm largura x 21 cm de altura.						
Valor total extenso: VINTE E TRES MIL E OITOCENTOS REAIS						
45	CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO	MODELO	21000,000	BLOCO	10,50	220500,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, frente e verso, tamanho A4, bolco com 100 folhas.						
Valor total extenso: DUZENTOS E VINTE MIL E QUINHENTOS REAIS						
46	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO USUÁRIO	MODELO	20010,000	UNIDADE	0,13	2601,30
Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, frente, medindo 10cm largura x 8cm altura.						
Valor total extenso: DOIS MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS						
47	PRONTUÁRIO MÉDICO (INICIAL)	MODELO	20010,000	UNIDADE	0,80	16008,00
Especificação : Confeccionado em papel vergê 180 gramas, tamanho A4, frente e verso.						
Valor total extenso: DEZESSEIS MIL E OITO REAIS						
48	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BPA I (INDIVIDUALIZADO).	MODELO	370,000	BLOCO	10,33	3822,10
Especificação : CONFECCIONADO EM PAPEL COMUM, 21 X 29CM. C/ 100 PG						
Valor total extenso: TRES MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS E DEZ CENTAVOS						
49	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (CONSOLIDADO)	MODELO	450,000	BLOCO	11,30	5085,00
Especificação : CONFECCIONADO EM PAPEL COMUM, 21 X 30 CM. BL C/ 100 PG						
Valor total extenso: CINCO MIL E OITENTA E CINCO REAIS						
50	FOLHA DE ADMISSÃO MEDICA, EM PAPEL COMUM, 21 X 29,5CM, C/100PG		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Valor total extenso:						
51	AUTORIZAÇÃO PARA EXAMES ESPECIALIZADOS	MODELO	100,000	BLOCO	11,50	1150,00
Valor total extenso: UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS						
52	SERVIÇOS PROFISSIONAIS, PAPEL COMUM, 21,5X29CM.C/100 PG		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Valor total extenso:						
53	FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	MODELO	200,000	BLOCO	11,60	2320,00
Especificação : Confeccionada em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS						
54	PRESCRIÇÃO MÉDICA E CONTROLE DE MEDIÇÃO		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Valor total extenso:						
55	BLOCO DE RECEITA B1 AZUL	MODELO	50,000	BLOCO	8,00	400,00
Especificação : Duas vias branca/azul						
Valor total extenso: QUATROCENTOS REAIS						
56	BLOCO RECEITA CONTROLE ESPECIAL	MODELO	200,000	BLOCO	10,00	2000,00
Especificação : Duas vias branca/amarela.						
Valor total extenso: DOIS MIL REAIS						
57	BLOCO DE RECEITA A AMARELA	MODELO	20,000	BLOCO	9,00	180,00
Valor total extenso: UM MIL CENTO E OITENTA REAIS						
58	LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, frente, tamanho A4, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso:						
59	LAUDO DE CIRURGIA, EM PAPEL COMUM, VERDE, FRENTE/VERSO, 21,5X 30,5CM, C/100PG	MODELO	20,000	BLOCO	12,00	240,00
Valor total extenso: DUZENTOS E QUARENTA REAIS						
60	EVOLUÇÃO CLINICA - FORMULÁRIO	MODELO	30,000	BLOCO	11,33	339,90

Rua Via Oeste, 2463 - A, Premem - Altamira-Pa CEP: 68.372-567 - Fone: 93- 3515 0577

atendimento@modelografica.com

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

Valor total extenso: TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
61	CADASTRO INDIVIDUAL PACS	MODELO	150,000	BLOCO	12,30	1845,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
62	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL	MODELO	150,000	BLOCO	12,30	1845,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL PACS	MODELO	150,000	BLOCO	11,50	1725,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: UM MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
64	FICHA INDIVIDUAL DE PALESTRAS	MODELO	100,000	BLOCO	12,00	1200,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: UM MIL E DUZENTOS REAIS						
65	FICHA DE PROCEDIMENTO		15,000	BLOCO	0,00	0,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso:						
66	ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO	MODELO	50,000	BLOCO	12,60	630,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas						
Valor total extenso: SEISCENTOS E TRINTA REAIS						
67	ATENDIMENTO INDIVIDUAL	MODELO	100,000	BLOCO	12,00	1200,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, frente e verso, bloco com 100 folhas						
Valor total extenso: UM MIL E DUZENTOS REAIS						
68	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, CONFECCIONADO EM CARTOLINA	MODELO	5000,000	UNIDADE	0,40	2000,00
Especificação : FRENTE E VERSO, 20,5 X 7,5CM						
Valor total extenso: DOIS MIL REAIS						
69	RESUMO SEMANAL ANTIVETORIAL	MODELO	30,000	BLOCO	12,00	360,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas						
Valor total extenso: TREZENTOS E SESSENTA REAIS						
70	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES LIRA	MODELO	30,000	BLOCO	12,00	360,00
Valor total extenso: TREZENTOS E SESSENTA REAIS						
71	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA - FORMULARIO DE VISITAS DIARIAS A		20,000	BLOCO	0,00	0,00
Valor total extenso:						
72	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas						
Valor total extenso:						
73	FICHA DE VISITA PROGRAMA DA DENGUE	MODELO	30,000	BLOCO	6,00	180,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, medindo aproximadamente 15cm x 10,5cm, bloco com 100 folhas						
Valor total extenso: CENTO E OITENTA REAIS						
74	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD		30,000	BLOCO	0,00	0,00
Valor total extenso:						
75	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA	MODELO	30,000	BLOCO	11,60	348,00
Especificação : Confeccionado em papel comum, tamanho A4, bloco com 100 folhas.						
Valor total extenso: TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS						
76	BANNER EM GERAL	MODELO	100,000	METRO QU	70,00	7000,00
Valor total extenso: SETE MIL REAIS						
77	CARIMBO AUTOMÁTICO C40	COLOP	50,000	UNIDADE	40,00	2000,00

Rua Via Oeste, 2463 - A, Premem - Altamira-Pa CEP: 68.372-567 - Fone: 93- 3515 0577

atendimento@modelografica.com

GRÁFICA MODELO ALTAMIRA LTDA

CNPJ: 24.933.664/0001-71 Insc. Estadual: 15.527.209-8 Insc. Municipal: 546153

Valor total extenso: DOIS MIL REAIS					
78	CARIMBO AUTOMATICO C55	COLOP	60,000	UNIDADE	52,00 3120,00
Valor total extenso: TRES MIL, CENTO E VINTE REAIS					
79	CARIMBO AUTOMATICO Q30	COLOP	30,000	UNIDADE	39,00 1170,00
Valor total extenso: UM MIL, CENTO E SETENTA REAIS					
80	FOLDER COLORIDO 15X30	MODELO	700,000	UNIDADE	0,90 630,00
Valor total extenso: SEISCENTOS E TRINTA REAIS					
81	CERTIFICADOS COLORIDOS	MODELO	1500,000	UNIDADE	0,70 1050,00
Valor total extenso: UM MIL E CINQUENTA REAIS					
82	ADESIVOS EM GERAL	MODELO	200,000	METRO QU	50,00 10000,00
Valor total extenso: DEZ MIL REAIS					
83	PASTA COM TRILHO	MODELO	1500,000	UNIDADE	1,10 1650,00
Valor total extenso: UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS					
Total :					482.172,20

Valor total da proposta por extenso :

QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 025/2018. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

CONFORME EDITAL

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

CONFORME
EDITAL

dias.

Os dados do responsável pela assinatura de contrato: SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA, brasileiro, casado, sócio-proprietário, portador da Carteira de Identidade nº 5376808 SSP/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 083.971.392-49, telefone: (93) 99151-9078, residente e domiciliada na Rua Madre Teresa de Calcutá, nº 1977 - cidade de Altamira/PA.

Medicilândia/PA, 25 de abril de 2018.

SEBASTIÃO RODRIGUES DA SILVA
SÓCIO - PROPRIETÁRIO
RG: 5376808 SSP/PA
CPF: 083.971.392-49